
1 

Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2023. (V. 26.) önkormányzati 

rendelete 

Változtatási tilalom elrendeléséről 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, valamint az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az épített környezet alakításáról 

és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 21. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 

a következő rendeletet alkotja: 

1. § 

Bocskaikert Községi Önkormányzat a Bocskaikert 0129/9 hrsz-ú ingatlanra változtatási tilalmat 

rendel el. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. május 27-én lép hatályba. 

 

 

Bocskaikert, 2023. május 23. 

 

  

 

 

 

 Baloghné Kiss Judit s.k. Szőllős Sándor s.k. 

  jegyző polgármester 

 

 

 

Záradék: 

 

 

Kihirdetve, a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján kifüggesztve: 2023. május 26. 

  

 

Bocskaikert, 2023. május 26. 

 

 

       Baloghné Kiss Judit s.k. 

       jegyző  

 


